
KOSS – Informace pro uživatele 

Bezpečnostní pokyny 

Při vysoké hladině zvuku ve (více než 95 dB) by mohlo dojít k poškození sluchu, proto neposlouchejte 

dlouho na plnou úroveň. 

Neposlouchejte sluchátka při řízení motorových i nemotorových vozidel. Rovněž jste-li účastníkem 

silničního provozu ( např. při běhu či chůzi ) mějte na paměti své okolí a sledujte pečlivě dopravní 

ruch. Zabráníte tím zbytečné dopravní nehodě. 

 

 

Na obalech sluchátek mohou být tyto parametry: 

Frequency response – frekvenční rozsah (Hz) 

Impedance - vstupní impedance ( Ohm ) 

Sensitivity - citlivost (dB/1mW) 

Distortion - zkreslení (%) 

Cord lenght - délka přívodního kabelu (m) 

Weight - hmotnost (g) 

 

Poznámka: 

Pokud není déka uvedena v metrech,ale ve stopách (feet), platí pro přepočet následující vzorec: 

1 feet - 0,305 m 

příklad: 3 ft  -0,91 m, 4 ft -1,22 m, 5 ft -1,52 m, 6 ft -1,83 m apod. 

Pokud je hmotnost uvedena v uncích (oz)je přepočet následující: 

1 oz - 28,38 g (např. 2,3 oz -65 g) 


